[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2021                                          №  37                               с.Песчанокопское
О признании утратившими силу некоторых

НПА Администрации Песчанокопского
сельского поселения

В целях приведения правовых актов Песчанокопского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления:

- Постановление № 38 от 05.02.2018г. «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Песчанокопском сельском поселении».
- Постановление № 22 от 08.02.2017г. « Об утверждении Стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Песчанокопском сельском поселении Песчанокопского района»
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов  Администрации Песчанокопского сельского поселения.

Глава Администрации

          Песчанокопского  сельского поселения
А.В.Острогорский

Постановление вносит:

начальник сектора экономики и финансов
PAGE

2